Oficio GP. Nº. 245/2007

Botucatu, 3 de abril de 2007.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 304/2007, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
IRMÃO MARINO ANGST
Diretor  do Colégio La Salle

Praça Dom Luiz Maria de Santana, 272

CEP 18600-440 – Botucatu -SP